
 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

Edital N.º 002/2022 – CPS/GR/UFRR              Boa Vista- RR, 07 de novembro de 2022. 

 
 

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da 

Universidade Federal de Roraima - UFRR (2023), no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o Resultado dos PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO do Edital Nº 001/2022 – 

CPS/GR/UFRR, de 03 de novembro de 2022, conforme abaixo: 

 

ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 KAMILA SOPHIA GONZALO MUNOZ INDEFERIDO 

2 DANIEL MARCONDES INDEFERIDO 

3 JOSANA CAMPOS SANTANA  INDEFERIDO 

4 LEILA FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim 

Presidente da Comissão  

Portaria nº 570/2022/GR 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 


		2022-11-07T11:07:00-0300




